
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 113 /2019                              

Burmistrza Piławy Górnej 

      z dnia 14 października 2019 r.  

 
w sprawie: powołania Komisji ds. dokonania czynności odbiorowych usług realizowanych                         

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rewitalizacja Parku Miejskiego w Piławie Górnej”                      

– II etap (sektor A). 

 

 

       Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. dokonania czynności odbiorowych prac realizowanych w ramach umowy 

Nr ZBP.272.1.5.2019 z 24.05.2019 r. w następującym składzie osobowym: 

1) Danuta Gołębiowska  - Inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska          

                           w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

2) Kamila Wodecka        - Inspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 

                                              w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


